

证券代码:603099

证券名称:长白山

公告编号:2016-030

长白山旅游股份有限公司关于修改经营范围暨修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长白山旅游股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年5月27日召开第二届董事会第二十四次会议审议通过了关于修改经营范围暨修改《公司章程》的议案，同意公司经营范围修改为“公路客运，货运，旅游车辆租赁，配件维修（取得许可证后方可经营），会务服务，停车场管理，酒店管理，乙醇汽油、柴油销售（总公司不经营分公司经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），预包装食品、散装食品、饮料批发零售（总公司不经营分公司经营）；酒店业务顾问和咨询，酒店开业典礼、庆典、礼仪、策划、组织服务”，并修订《公司章程》第十三条的相应内容，最终以工商部门批复为准。

本公司现行《公司章程》其他条款不变。

本议案尚需提交公司股东大会 审议批准。

公司章程修订情况如下：

事项	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：公路客运，货运，旅游车辆租赁，配件维修（取得许可证后方可经营）；会务服务，停车场管理，酒店管理；乙醇汽油、柴油销售（总公司不经营分公司经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），预包装食品、散装食品、饮料、土特产批发零售（总公司不经营分公司经营）	经依法登记，公司的经营范围：公路客运，货运，旅游车辆租赁，配件维修（取得许可证后方可经营），会务服务，停车场管理，酒店管理，乙醇汽油、柴油销售（总公司不经营分公司经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），预包装食品、散装食品、饮料批发零售（总公司不经营分公司经营）；酒店业务顾问和咨询，酒店开业典礼、庆典、礼仪、策划、组织服务

特此公告。

长白山旅游股份有限公司董事会

2016 年 5 月 28 日